

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

# CAP

...der Lebensmittelpunkt

Vielen Dank!

## 31 Spendentüten an die Durlacher Tafel



Die Kunden des CAP-Markts Durlach haben 31 Tüten für die Durlacher Tafel gespendet. Das entspricht einem Warenwert von 155 Euro. Der CAP-Markt hatte am 11. März seine einwöchige Spendenaktion „Gemeinsam Mensch sein“ gestartet, bei der die Kunden während ihres Einkaufs eine gepackte Tüte für fünf Euro Warenwert für die Durlacher Tafel erwerben konnten. „Wir sind dankbar, dass die Kunden des CAP-Markts uns Lebensmittel mit langem Haltbarkeitsdatum gespendet haben, die wir dringend benötigen“, freute sich Graziano Gangi, Vorsitzender der Durlacher Tafel, im Rahmen der Spendenübergabe. Die Durlacher Tafel versorgt derzeit 750 Menschen, davon allein 140 Kinder.



Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

## CAP-Markt Durlach

Angebote April 2019

### Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 8.00 - 20.00 Uhr  
Samstag 8.00 - 18.00 Uhr

Wir kommen zu Ihnen!

### Unser Lieferdienst für Sie

Bequem den Einkauf bestellen und ab einem Wert von 30 Euro kostenlos an die Tür geliefert bekommen - das bieten wir für die Bewohnerinnen und Bewohner aus Durlach, dem Bergwald, aus Stupferich und aus Hohenwettersbach an.

Sie möchten mehr dazu erfahren?  
Dann sprechen Sie uns gerne an.

### Chicorée

Rheinland-Pfalz  
lose  
1 kg

2,49



### Salatherzen Romana

Spanien  
2 Stück pro  
Packung

1,29



„... das schmeckt mir!“

[www.cap-markt.de](http://www.cap-markt.de)

Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe-Durlach

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

# CAP

...der Lebensmittelpunkt

Für Bestellungen  
und weitere Fragen:

Telefon: 0721 1836925

Fax: 0721 1836959

E-Mail: cap-markt-durlach@worka.de

## Berres Nudelsträuße

versch. Sorten  
400 g Strauß  
100 g = 1,87 €



7,49

## Bio Alnatura Schoko- Nusscreme

500 g Glas  
100 g = 1,30 €



6,49

## Maggi Asia Noodle Cup

versch. Sorten, Becher



-,69

## Vegeta Würzmischung

250 g Packung  
100 g = 0,72 €



1,79

## Heidelberg Premium Vodka

40 % alc  
0,7 l Flasche  
1l = 42,84 €

## Heidelberg Premium Vodka Blueberry Flavour

37,5 % alc  
0,7 l Flasche  
1l = 42,84 €

29,99



Neu im Sortiment

**CAP-Markt Durlach**  
Angebote April 2019

### Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 8.00 - 20.00 Uhr

Samstag 8.00 - 18.00 Uhr

„... das schmeckt mir!“

[www.cap-markt.de](http://www.cap-markt.de)

Pfinztalstraße 62 • 76227 Karlsruhe-Durlach